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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji

w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dziat Zaméwien Publicznych
ul. Dojazd 34, 60-631 Poznan
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

ZP/p/2374-8/2020

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie udzielenie
zamdwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwg: ,dzierzawa analizatora do koagulologii wraz z zakupem
odczynnikéw”. Nr postepowania: Zp/p/8/2020.
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Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t;.
Dz. U. z 2019 r.,, poz. 1843 ze zm.), Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika
Bierkowskiego, informuje, ze w przedmiotowym  postepowaniu  wptyngt  wniosek
0 wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ). Zamawiajgcy
niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:
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Pytanie 1

Ad.5

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatoréw z mozliwo$cig wykonywania badan
CITO w dowolnym czasie lecz posiadajgcymi dedykowane miejsca na probki CITO, bez
mozliwosci przeprogramowania statusu probki?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie analizatoréow z mozliwoscig wykonywania badan
CITO w dowolnym czasie lecz posiadajacymi dedykowane miejsca na probki CITO, bez mozliwosci
przeprogramowania statusu prébki.

Pytanie 2

Ad. 17

Czy Zamawiajgcy dopusci oferte z analizatorem wraz z dedykowanymi odczynnikami i aplikacjami
pochodzgcymi od innego producenta?

Zaoferowany zestaw (analizator + odczynniki) stanowi jednolity system. Proponowane odczynniki
sg dedykowane do
oferowanego analizatora.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy wyraza zgode na oferte z analizatorem wraz z dedykowanymi odczynnikami i
aplikacjami pochodzgcymi od innego producenta po warunkiem, ze zaoferowany zestaw (analizator
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+ odczynniki) stanowi jednolity system.

Pytanie 3
Czy w Zatgczniku nr 2 do SIWZ Zamawiajgcy wymaga skalkulowania oferty na 400 czy 4000
oznaczen D-Dimer w ciggu 24 miesiecy?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy informuje, ze wymaga skalkulowania oferty na 4 000 oznaczen. D-Dimeréw na 24

miesigce.

Pytanie 4
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie czy nie doszto do omyiki pisarskiej przy okresleniu ilosci
oznaczen odczynnika od oznaczenia D-dimerow?

Odpowiedz Zamawiajgceqo
Zamawiajgcy informuje, ze wymaga skalkulowania oferty na 4 000 oznaczen. D-Dimeréw na 24
miesigce.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 w zwigzku z udzielonymi wyja$nieniami tj.
dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez:
1) modyfikacje zatacznika nr 2 do SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy, zgodnie
z trescig zatgcznika do niniejszych wyjasnien

Zatgczniki:
1) Formularz-asortymentowo cenowy

Niniejszy dokument stanowi inteqralng czes¢ SIWZ i jest wigzacy dla_ wszystkich
Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zamoéwienia publicznego.
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